zbył 214.107 akcji Esotiq & Henderson Spółka Akcyjna. Sprzedane akcje stanowiły łącznie 12,12%
w kapitale zakładowym Spółki i uprawniały do wykonywania 214.107 głosów, stanowiących 7,74%
głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta. Przed realizacją powyższej transakcji Pan Jan Szlązak
posiadał 214.107 akcji Esotiq & Henderson Spółka Akcyjna, stanowiących 12,12% kapitału
zakładowego Emitenta i uprawniających do 214.107 głosów, stanowiących 7,74% głosów na walnym
zgromadzeniu Spółki. Po powyższej transakcji Pan Jan Szlązak nie posiada akcji Emitenta i głosów
na walnym zgromadzeniu.

W dniu 23 marca 2015 roku nastąpiła zmiana udziału w ogólnej liczbie głosów przysługujących Jamar
sp. z o.o. na walnym zgromadzeniu Emitenta do poziomu 12,12 %, a następnie do poziomu 0,00%.
Zmiana udziału nastąpiła wskutek zawarcia dwóch pozagiełdowych transakcji na podstawie których
Jamar sp. z o.o. nabyła, a następnie zbyła 214.107 akcji Esotiq & Henderson Spółka Akcyjna.
Zakupione i sprzedane akcje stanowiły łącznie 12,12% w kapitale zakładowym Spółki i uprawniały do
wykonywania 214.107 głosów, stanowiących 7,74% głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta. Przed

imię i nazwisko / firma łączna
liczba akcji

% kapitału
zakładowego

łączna liczba
głosów na WZA

% głosów na
WZA

Dictador Global Limited 885 000 50,10% 1 770 000 63,98%
Edicta Capital Polska sp. z o.o. 214 107 12,12% 214 107 7,74%
Adam Skrzypek 100 000 5,66% 200 000 7,23%
Pozostali (<5% głosów na WZA) 567 393 32,12% 582 393 21,05%
Ogółem 1 766 500 100,00% 2 766 500 1292,11%

Strony transakcji Sprzedaż Zakupy Należności Zobowiązania
Jednostka dominująca
Spółki grupy kapitałowej 14 334 18 269
Niekonsolidowane jednostki zależne
Jednostki stowarzyszone
Kluczowi członkowie kadry kierowniczej 125 51
Pozostałe podmioty z udziałem kluczowych
członków kierownictwa

209 14 218 18

Razem 348,0 348,0 287,0 287,0

01.01.2015 - 31.03.2015  31.03.2015
TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

Grupa Kapitałowa Esotiq & Henderson S.A.
Śródroczne sprawozdanie finansowe za I kwartał 2015r.

Sprawozdanie sporządzono w tys. zł

 28

zawarciem transakcji nabycia oraz po zawarciu transakcji zbycia Jamar sp. z o.o. nie posiadał akcji
i głosów na walnym zgromadzeniu Esotiq & Henderson Spółka Akcyjna.

W dniu 23 marca 2015 roku w wyniku transakcji pozagiełdowej Edicta Capital Polska sp. z o.o. nabyła
214.107 akcji Emitenta. Nabyte akcje stanowią łącznie 12,12% w kapitale zakładowym Spółki
i uprawniają do wykonywania 214.107 głosów, stanowiących 7,74% głosów na walnym zgromadzeniu